

سر مقاله

از تهران تا نیویورک

ادامه از صفحه یک

در تفکر جمهوری اسلامی ایران هیچگاه مذاکره مردود نیست بلکه ما برای مذاکره کردن به صداقت طرف مقابل نیاز داریم که با نگاه از بالا منافع مردم ایران را پایمال نکند و همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند با نگاه دموکراتیک دستکش مخملی بر روی دست آهنی نکشد یا با نگاه جمهوری خواهانه و ترامپ گونه قرارداد ها با پاره و ملفی نکند گرچه شالوده ایالات متحده آمریکا و بدنه فکری دولت آمریکا همیشه نسبت به ایران ما زاویه داشته است اما دولت باید از هر فرصتی برای اثبات حقانیت انقلاب اسلامی به مردم دنیا استفاده کند که مذاکره یکی از این راه هاست،اما فراموش نکنیم انتخابات که سوغاتی فرنگ به تمام کشورهاست فقط در رای گیری ظهور و بروز پیدا نمی کند بلکه در تمام سطوح جامعه نمود بیرونی دارد این گزاره که در جامعه آمریکا جقدر دموکراسی رعایت می شود یا خیر و امثال جرج فلوید سیاه پوست مورد غضب پلیس سفید پوست قرار می گیرند جای بحث دارد اما در ایران و در نظام مقدس جمهوری اسلامی سالهاست که دولت های ما و دولت مردان ما در دوره های مختلف به گفتگوی تمدن ها و وقاف ملی اشاره کرده اند که گفتگوی تمدن ها حاصل نگاه کردن به جامعه بدون تبعیض و پیش فرض است زیرا هر یک از افراد جامعه افکار و عقایدی در سر دارند که افکار درون ذهن افراد دنیای آنهاست و دنیای انسانها به هم راه پیدا نمی کند مگر به گفتگو کردن زیرا ذهن هایی که با هم صحبت نکنند دچار سوطن و سوتفاهم می شوند که درمصد حذف یکدیگر برمی آیند زیرا نمی دانند طرف مقابل درباره آنها چه فکری می کند و همین ندانستن موجب می شود گمان کنند افراد جامعه به دنبال حذف آنها هستند پس در حذف کردن طرف مقابل پیش دستی می کنند اما ذهن هایی که با یکدیگر گفتگو می کنند سوطنها و سوپرداشت ها را نسبت به یکدیگر رفع می کنند و موجب برقراری ارتباط و همچنین موجب وقاف ذهن ها و وقاف افکار و وقاف ملی در کشور می شوند اما متاسفانه سالهاست نگاه از بالای آمریکا به جوامع مختلف نبض و جریان دارد که هیچوقت فرصت گفتگو و مذاکره در سایه صداقت قابل مذاکره است که سوظنی از خودشان در ذهن جوامع مختلف نگذارند؛ به قول دکتر محمد جواد ظریف تفکر آمریکایی ها می گوید هر چیزی مال من است ، مال من است و هر چیزی مال شماست قابل مذاکره است که این تفکر آمریکایی چیزی جز تنش و سوءظن و بدبینی را بین ملت ها ایجاد نمی کند، اما در همه پرسی و انتخابات ریاست جمهوری در ایران رئیس جمهور منتخب ما دکتر مسعود پزشکیان می گویند ایران برای همه ایرانی هاست یعنی در چارچوب فکری انقلاب اسلامی رنگ پوست و عقیده و ادیان هیچ تفاوتی ندارد؛ اودارو آنبلی و چه ای دیگر از انقلاب اسلامی ماست که یک مسیحه ای ساکن ایتالیا را حزب الهی می داند و با آغوش باز او را می پذیرد و دیدار مقام معظم رهبری با اودارو آنبلی نشان دهنده نگرش انقلاب اسلامی به ادیان و اقلیت های مذهبی و عدم تبعیض ژنارتیست زیرا ایشان بارها در نامه به جوانان اروپا به دنبال حزب الهی خوانند جوانان اروپایی بودند تا هرکدام یک آنبلی باشند اما آرمهانی انقلابی بودن و حزب الهی بودن موضع گیری های آنها باشد؛ از این آندیشه صدر اسلام نیز تبعیض عقیدنی و دینی را نمی بینیم بلکه وهب نصرانی همراه امام حسین علیه السلام مقابل ظلم می ایستد وهب خدا را از درجه مسیح شناخته و آن را آنقدر فهم کرده که فهمیده انسانیتی می گوید باید کنار مظلوم و حق که امام حسین علیه السلام است بایستد؛ و تمام جوانان زرتشتی و مسیحی که در هشت سال دفاع مقدس برای دفاع از تمامیت ارضی این کشور و دفاع از ناموس مردم ایران جنگیدند و حدود ۱۴۷ شهید تقدیم انقلاب اسلامی کردند حزب الهی هستند وقتی به دیدار مقام معظم رهبری می خانواد هائی شهدای سابق انقلاب اسلامی به ادیان و اقلیت های مذهبی و عدم تبعیض ژنارتیست زیرا ایشان بارها در نامه به جوانان اروپا به دنبال حزب الهی خوانند جوانان اروپایی بودند تا هرکدام یک آنبلی باشند اما آرمهانی انقلابی بودن و حزب الهی بودن موضع گیری های آنها باشد؛ از این آندیشه صدر اسلام نیز تبعیض عقیدنی و دینی را نمی بینیم بلکه وهب نصرانی همراه امام حسین علیه السلام مقابل ظلم می ایستد وهب خدا را از درجه مسیح شناخته و آن را آنقدر فهم کرده که فهمیده انسانیتی می گوید باید کنار مظلوم و حق که امام حسین علیه السلام است بایستد؛ و تمام جوانان زرتشتی و مسیحی که در هشت سال دفاع مقدس برای دفاع از تمامیت ارضی این کشور و دفاع از ناموس مردم ایران جنگیدند و حدود ۱۴۷ شهید تقدیم انقلاب اسلامی کردند حزب الهی هستند وقتی به دیدار مقام معظم رهبری می خانواد هائی شهدای سایر انقلاب های مذهبی نگاه می‌کنیم و می‌بینیم مقام معظم رهبری به مناسبت کریسمس به دیدار آنها می‌رود و از پدران و مادران شان دلجویی می‌کند و جوان شهید شده اقلیت های دینی را فراموش نمی‌کنند یعنی اگر مسلمان هم نباشی مورد تبعیض نیستی بلکه مورد تکریمی، کتاب "سیرح در شب قدر" پیرامون دیدارهای مقام معظم رهبری با خانواده های شهدای غیرمسلمان ها را جدا از مسلمانان ندیدند؛ امام خمینی ره نیز فرمودند من به پشتیبانی این مردم توی دهان شاه میزنم و به پشتیبانی این مردم دولت تعیین می کنم و این نگاه امام خمینی ره به مردم نشأت گرفته از اعتقاد ایشان و قانون اساسی جمهوری اسلامی و مانفیست انقلاب اسلامی به تمام مردم ایران فارغ از تفاوت هاست و این نگاه دموکراسی و همه پرسی دینی و عدم تبعیض نژادی می باشد.

«محمدرضا تاجیک»، تئورسین اصلاحات و مشاور سیدمحمد خاتمی، در گفت‌وگویی مکتوب با خبرگزاری خبرآنلاین، با اشاره به تعریف وقاف ملی بیان کرد: «وقاف، هیچ‌گاه از رهگذر مهندسی و ویراستاری متن جامعه به‌گونه‌ای که در آن جایی برای گزاره‌های سرکش و واژه‌های بازیگوش و صداهای ناهم‌خوان و هویت‌های متکثر باقی نماند، و بازی‌های زبانی سیاسی، از قواعدی واحد پیروی کنند، حاصل نمی‌گردد.»

وی همچنین تأکید کرد: « ایران و ایرانی در هم‌راه تاریخ خویش، از تکثر و تنوع‌های قومی، مذهبی، فرهنگی و زبانی خود کیمیا و سیمیایی برای ایران و ایرانی باقی‌ماندن خود ساخته است.

در ادامه مشروح این گفت‌ و گو را بخوانید؛

* تعریف و تفسیر شما از شعار «وقاف» رئیس‌جمهور چیست؟ برخی این شعار را بخاطر شفاف نشدن از سوی رئیس‌جمهور یاشنه آشیل دولت می‌دانند که مسیر را برای سهم دادن به طیف‌های مختلف و حتی رقیبا و مخالفان دولت باز کرده است و برخی هم معتقدند با این رویکرد فشارها به دولت برای عملیاتی کردن برخی شعارها و برنامه‌هایش برداشته یا کمتر می‌شود؟ فکر می‌کنید این مسیر انتصابات در دولت در چارچوب وقاف قابل تعریف و قابل دفاع است؟

یک؛ مسئله «فصل» و مسئله «وصل» در ایران امروز، بیش از آن‌که دل آشوبه مردم باشد،غدغه تکنیکی و تاکتیکی بازیگران عرصه قدرت و سیاست بوده و هست، ایران، این سرزمین هویت‌های متمایز و متکثر (یا به تعبیر دلوز، هویت‌های ریزوموار)، در درازای تاریخ دیرینه و پر فراز و نشیب خود، بارها در معرض همه‌جای بنیان‌برانداز خارجی و سبزش‌های شالوده‌شکن داخلی قرار گرفته، و هر بار هم‌چون ققنوس از خاکستر خویش برخاسته است.

در هنگامه‌ی این فرازها و فرودهای تاریخی، حکومت‌های بسیاری آمده‌اند و رفته‌اند، اما ایرانی این‌چه برنده بوده و چه بازنده، در هر حال تپنده بوده؛ می‌رفته و بازمی‌گشته، حرکت مارپیچی می‌کرده، دم فرومی‌بست و از نو به آوا می‌آمده، صبر بسیار می‌کرده و تپ و تاب بسیار. به دیگر سخن، ایران و ایرانی در هم‌راه تاریخ خویش، با تنوع و تنوع قومی، مذهبی، فرهنگی و زبانی خود کیمیا و سیمیایی برای ایران و ایرانی باقی‌ماندن خود ساخته است. آن‌گاه نیز، که در میدان جاذبه اندیشه و مناسبات نو قرار گرفته، نظام فکری و سیاسی ایرانی، از سنست خویش کاملاً بیگانه نگردیده و تلاش کرده با استقبال از امر خارجی و نو، نیروهای زنده و زاینده‌ی فرهنگی و تمدنی و اندیشگی خویش را شکوفاتر کند.

دو؛ با این تهجد تاریخی، می‌خواهم بگویم شاید در خودآگاه یا ناخودآگاه تاریخی انسان ایرانی، وقاف لزوما نه در تعامل و تشابه با «دیگری»، بلکه گاه در تعارض و تفاوت با آن (غیر معنا می‌یافته است، غیرت، این‌جا، به رابطه‌ی یک پدیده یا چیزی بیرون از آن اشاره دارد که نقش اساسی در هویت بخشی و تعیین آن پدیده ایفا می‌کند. لاکلاو، مفهوم برون‌سازنده outside) constitutive) را برای توضیح ویژگی‌های غیریت به کار می‌برد و هم‌چون دریدا برای شکل‌گیری هویت‌ها و تثبیت معانی بر لزوم وجود «غیر» تأکید می‌کند.

البته: «غیر» یا «دگر»، همواره کنشی دوسویه دارد، از یک‌سو، مانع عینیت و تثبیت وحدت و هویت جمعی، و از سوی دیگر، سازنده وحدت و عامل انسجام گفتمانی است. به بیان دیگر، گاه وحدت‌ها در پرتو یک

وفاق اصحاب قدرت مهمتر است یا پر شدن شکاف دولت – ملت؟

لزوم وفاق با مردم

گروه سیاسی- شعار اصلی دولت چهاردهم وفاق ملی است. که البته در کلیت شعاری خوبی است. اما تعریف کردن و شکافتن مفهوم این شعار لازم و ضروری است. در واقع باید اولویت بندی کرد که امروز جامعه به چه مساله ای بیش از همه نیاز دارد؟



باید به آن وفاق

اندیشید که قادر

باشدشکاف

فزاینده‌ی میان

«ملت–حکومت»

و «قدرت–

مشروعیت»

و «گروه‌های

مرجع–

سرمایه‌های

اجتماعی» و

سایر شکاف‌های

مقاطع و مترکم

را تا حدودی

مرتفع نماید

پاید در مورد آن‌چه قرار است در فردای پیروزی (حذف دگر مشترک) متحقق شود با هم‌گفت‌وگو داشت و به اجماع رسید. باید افزون بر اقتضائات تاکتیکی ائتلاف راجع به ملزومات استراتژیک آن هم صحبت کرد.

پاید فراتر از ائتلاف سیاسی، درباره ائتلاف گفتمانی (اندیشگی و منشی و روشی (یا به‌رسمیت‌شناختن کثرت) نیز، هم‌اندیشی داشت. بیانی‌آریا برلین، سیاست‌سازنده امر سیاسی است، یا به متکثر و متفاوت با هم برخورد می‌کنند (آنتاگونیستی و آگونیستی) آغاز می‌شود. به سخن دیگر، سیاست از زمانی با صورت و سیرت راستین خود متولد می‌شود که انسان‌ها اراده می‌کنند که با به‌رسمیت‌شناختن گوناگونی و تکثر، از وضعیت طبیعی (وضعیتی که در آن جنگ همه علیه همه حکمرما است و انسان گرگ انسان تعریف می‌شود)، خارج شوند و در پرتو نظم و قانون، همزیستی‌مسالمت‌آمیز داشته‌باشند. به‌منافع و مصالح ملی ببندیشند و برای متحقق کردن این منافع و رقابت و چالش‌های قاعده‌مند خود را سامان دهند.

پس، تنها آن صورتی از وقاف پذیرفته شده است که ناقض سیاست نباشد، و تنها صورتی از سیاست امکان و استعداد استعاری‌شدن دارد که ناقض کثرت نباشد. سه؛ وفاق، هیچ‌گاه از رهگذر مهندسی و ویراستاری متن جامعه به‌گونه‌ای که در آن جایی برای گزاره‌های سرکش و واژه‌های بازیگوش و صداهای ناهم‌خوان و هویت‌های متکثر باقی نماند، و بازی‌های زبانی سیاسی، از قواعدی واحد پیروی کنند، حاصل نمی‌گردد. اما گاه، به اقتضای شرایط سیاسی، ایجاد نوعی قاعده‌مندی در پرکندگی و وحدت در کثرت و ایجاد نوعی زنجیره‌ی هم‌ارزی، ضرورتی عقلانی نمی‌آید. در این حالت، هرچیز حضور یک نقطه گره‌ای منفی و سلبی برای ایجاد نوعی ائتلاف کافی است.اما تجربه به‌ما می‌گوید که این‌نوع ائتلاف‌ها از ماهیتی کاملاًتاکتیکی برخوردارند و در غیاب آن «برون سازنده»، در سرایشی تند ششاق و فراق (عمداً از نوع آنتاگونیستی) قرار می‌گیرند.

در حالی که در آخرت هیچ نوع وجود شخصی نخواهیم داشت؛ بلکه از قضا فقط اثبات می‌کنند ما در همین جهان هم وجود خوب و کاملی نخواهیم داشت.... سکولارها امور الهی را تپاه نگرده‌اند، اما برای جسترئون، برای تقرب بیشتر ذهنی ما با این منظر، با بیانی‌دیگر می‌افزاید: ما آن قدر متعصبی‌را که به‌خاطر عشق به دنیای دیگر، این دنیا را ویران می‌کند ستایش که نمی‌کنیم هیچ، اصلاً نمی‌بخشیمش. اما در مورد آن متعصبی که به‌خاطر نفرت از جهانی دیگر این دنیا را ویران می‌کند، چه می‌توان گفت؟ او خود وجود انسان را قربانی عدم وجود خدا می‌کند. او قربانیانش را پیش‌کش محراب نمی‌کند، مگر به قصد تصدیق پوچی محراب و تاج و تخت الهی.... اینان با شک‌های شرقی‌شان دربارهی تشخیص و فردیت نمی‌توانند اثبات کنند که در آخرت هیچ نوع وجود شخصی نخواهیم داشت؛ بلکه از قضا فقط اثبات می‌کنند ما در همین جهان هم وجود خوب و کاملی نخواهیم داشت.... سکولارها امور الهی را تپاه نگرده‌اند، اما برای

سخنگوی دولت تشریح کرد

آخرین مصوبات جلسه شورای اقتصاد

درجلسه شورای اقتصاد دولت مصوب شد که تاامین مالی ۲۵۰ تا۳۰۰ هزارمیلیارد تومان برای طرح های تولیدی و پیشران کشور فراتر از روند جاری انجام شود .

به گزارش ایسنا، فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت پس از شرکت در جلسه شورای اقتصاد درباره مصوبات این شورا گفت: موضوع محدودیت دسترسی به منابع مالی با نرخ مناسب اعم از تسهیلات و تاامین مالی وپولی از بازار سرمایه در ستاد اقتصادی دولت مورد بررسی قرار گرفت و با توجه به این که حمایت از تولید

۴ دستور مهم رئیس جمهور برای شتاب‌بخشی به توسعه مکران

این مسایل با هدف ایجاد منطقه‌ای پرانزده مردم و کشور عنوان کرد و افزود: از این منظر معتمد طرح‌های کلی ارائه شده برای توسعه مکران نیازمند تغییر اساسی بوده و با توجه به اینکه این منطقه قرار است به عنوان الگوی نوین توسعه و قطب اقتصادی و سیاسی کشور معرفی شود، هر طرحی باید متناسب با این چشم انداز ترسیم شود. رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت لحاظ تناسب ظرفیت‌ها و موقعیت این منطقه با دیگر مناطق توسعه یافته در زنجیره ارزش جهانی، در تدوین طرح‌های توسعه‌ای برای آن اظهار کرد: ما مصمم به توسعه مطلوب این منطقه هستیم، چرا که از سیاست‌های اولویت‌دار مصوب رهبری معظ انقلاب و نیاز اساسی کشور است و برای تسریع در روند توسعه آن حتی

سیاست روز

اخبار

در ادامه رزمایش عملیاتی شهدای امنیت **۲ تروریست تسلیم، ۳ نفر هلاک و ۹ نفر دیگر بازداشت شدند**



سخنگوی رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از تسلیم، بازداشت و کشته شدن ۱۴ تروریست دیگر در سیستان و بلوچستان خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار احمد شفاثی اظهار کرد: رزمندگان اسلام در قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در رزمایش عملیاتی شهدای امنیت که از ۵ آبان ماه در استان سیستان و بلوچستان آغاز شده ضربات سنگینی بر پیکره تیم‌های تروریستی جنوب شرق کشور وارد کردند.

وی افزود: در ادامه اجرای عملیات پاک‌سازی در منطقه رزمایش امروز نیز ۳ نفر از تروریست‌های مزدور دشمن به هلاکت رسیده و همچنین ۹ نفر دیگر دستگیر شدند.

شفاثی ادامه داد: همچنین ۲ نفر دیگر از عناصر تیم‌های تروریستی خود را تسلیم رزمندگان اسلام کردند.

وی یادآور شد: از ابتدای آغاز رزمایش در جنوب شرق کشور تاکنون تعداد ۱۵ تروریست به هلاکت رسیده‌اند و ۳۳ نفر از آنان دستگیر شده‌اند و همچنین ۲ نفر دیگر خود تسلیم رزمندگان اسلام کرده‌اند.

شفاثی تأکید کرد: فرماندهان و رزمندگان اسلام با همت و عزم جدی، مصمم به ادامه برخورد با تروریست‌ها و اشرار در منطقه هستند.

در ادامه رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از تسلیم، بازداشت و کشته شدن ۱۴ تروریست دیگر در سیستان و بلوچستان خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار احمد شفاثی اظهار کرد: رزمندگان اسلام در قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در رزمایش عملیاتی شهدای امنیت که از ۵ آبان ماه در استان سیستان و بلوچستان آغاز شده ضربات سنگینی بر پیکره تیم‌های تروریستی جنوب شرق کشور وارد کردند.

وی افزود: در ادامه اجرای عملیات پاک‌سازی در منطقه رزمایش امروز نیز ۳ نفر از تروریست‌های مزدور دشمن به هلاکت رسیده و همچنین ۹ نفر دیگر دستگیر شدند.

شفاثی تأکید کرد: فرماندهان و رزمندگان اسلام با همت و عزم جدی، مصمم به ادامه برخورد با تروریست‌ها و اشرار در منطقه هستند.

در ادامه رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از تسلیم، بازداشت و کشته شدن ۱۴ تروریست دیگر در سیستان و بلوچستان خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار احمد شفاثی اظهار کرد: رزمندگان اسلام در قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از تسلیم، بازداشت و کشته شدن ۱۴ تروریست دیگر در سیستان و بلوچستان خبر داد.

وی یادآور شد: از ابتدای آغاز رزمایش در جنوب شرق کشور تاکنون تعداد ۱۵ تروریست به هلاکت رسیده‌اند و ۳۳ نفر از آنان دستگیر شده‌اند و همچنین ۲ نفر دیگر خود تسلیم رزمندگان اسلام کرده‌اند.

شفاثی تأکید کرد: فرماندهان و رزمندگان اسلام با همت و عزم جدی، مصمم به ادامه برخورد با تروریست‌ها و اشرار در منطقه هستند.

وی یادآور شد: از ابتدای آغاز رزمایش در جنوب شرق کشور تاکنون تعداد ۱۵ تروریست به هلاکت رسیده‌اند و ۳۳ نفر از آنان دستگیر شده‌اند و همچنین ۲ نفر دیگر خود تسلیم رزمندگان اسلام کرده‌اند.

شفاثی تأکید کرد: فرماندهان و رزمندگان اسلام با همت و عزم جدی، مصمم به ادامه برخورد با تروریست‌ها و اشرار در منطقه هستند.

به گزارش ایسنا، سردار احمد شفاثی اظهار کرد: رزمندگان اسلام در قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از تسلیم، بازداشت و کشته شدن ۱۴ تروریست دیگر در سیستان و بلوچستان خبر داد.

وی یادآور شد: از ابتدای آغاز رزمایش در جنوب شرق کشور تاکنون تعداد ۱۵ تروریست به هلاکت رسیده‌اند و ۳۳ نفر از آنان دستگیر شده‌اند و همچنین ۲ نفر دیگر خود تسلیم رزمندگان اسلام کرده‌اند.

شفاثی تأکید کرد: فرماندهان و رزمندگان اسلام با همت و عزم جدی، مصمم به ادامه برخورد با تروریست‌ها و اشرار در منطقه هستند.

به گزارش ایسنا، سردار احمد شفاثی اظهار کرد: رزمندگان اسلام در قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از تسلیم، بازداشت و کشته شدن ۱۴ تروریست دیگر در سیستان و بلوچستان خبر داد.

وی یادآور شد: از ابتدای آغاز رزمایش در جنوب شرق کشور تاکنون تعداد ۱۵ تروریست به هلاکت رسیده‌اند و ۳۳ نفر از آنان دستگیر شده‌اند و همچنین ۲ نفر دیگر خود تسلیم رزمندگان اسلام کرده‌اند.

شفاثی تأکید کرد: فرماندهان و رزمندگان اسلام با همت و عزم جدی، مصمم به ادامه برخورد با تروریست‌ها و اشرار در منطقه هستند.

به گزارش ایسنا، سردار احمد شفاثی اظهار کرد: رزمندگان اسلام در قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از تسلیم، بازداشت و کشته شدن ۱۴ تروریست دیگر در سیستان و بلوچستان خبر داد.

وی یادآور شد: از ابتدای آغاز رزمایش در جنوب شرق کشور تاکنون تعداد ۱۵ تروریست به هلاکت رسیده‌اند و ۳۳ نفر از آنان دستگیر شده‌اند و همچنین ۲ نفر دیگر خود تسلیم رزمندگان اسلام کرده‌اند.

شفاثی تأکید کرد: فرماندهان و رزمندگان اسلام با همت و عزم جدی، مصمم به ادامه برخورد با تروریست‌ها و اشرار در منطقه هستند.

به گزارش ایسنا، سردار احمد شفاثی اظهار کرد: رزمندگان اسلام در قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از تسلیم، بازداشت و کشته شدن ۱۴ تروریست دیگر در سیستان و بلوچستان خبر داد.

وی یادآور شد: از ابتدای آغاز رزمایش در جنوب شرق کشور تاکنون تعداد ۱۵ تروریست به هلاکت رسیده‌اند و ۳۳ نفر از آنان دستگیر شده‌اند و همچنین ۲ نفر دیگر خود تسلیم رزمندگان اسلام کرده‌اند.

شفاثی تأکید کرد: فرماندهان و رزمندگان اسلام با همت و عزم جدی، مصمم به ادامه برخورد با تروریست‌ها و اشرار در منطقه هستند.

به گزارش ایسنا، سردار احمد شفاثی اظهار کرد: رزمندگان اسلام در قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از تسلیم، بازداشت و کشته شدن ۱۴ تروریست دیگر در سیستان و بلوچستان خبر داد.

وی یادآور شد: از ابتدای آغاز رزمایش در جنوب شرق کشور تاکنون تعداد ۱۵ تروریست به هلاکت رسیده‌اند و ۳۳ نفر از آنان دستگیر شده‌اند و همچنین ۲ نفر دیگر خود تسلیم رزمندگان اسلام کرده‌اند.

شفاثی تأکید کرد: فرماندهان و رزمندگان اسلام با همت و عزم جدی، مصمم به ادامه برخورد با تروریست‌ها و اشرار در منطقه هستند.

به گزارش ایسنا، سردار احمد شفاثی اظهار کرد: رزمندگان اسلام در قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از تسلیم، بازداشت و کشته شدن ۱۴ تروریست دیگر در سیستان و بلوچستان خبر داد.

وی یادآور شد: از ابتدای آغاز رزمایش در جنوب شرق کشور تاکنون تعداد ۱۵ تروریست به هلاکت رسیده‌اند و ۳۳ نفر از آنان دستگیر شده‌اند و همچنین ۲ نفر دیگر خود تسلیم رزمندگان اسلام کرده‌اند.

شفاثی تأکید کرد: فرماندهان و رزمندگان اسلام با همت و عزم جدی، مصمم به ادامه برخورد با تروریست‌ها و اشرار در منطقه هستند.



لغو شود، اعلام کرد: این در حالی است که اگر مصوبات شورای عالی فضای مجازی به خصوص مصوبه ساماندهی پیام رسان‌ها که برای ۱۳ خرداد سال ۱۳۹۶ است، کامل و جامع اجرا شود، اصلاً نیاز به فیلترینگ نداشته و نداریم. مسئولین امر باید بیایند پاسخ بدهند چرا این مصوبه بسیار مهم چرا تاکنون بر زمین مانده و اجرا نشده است!

لغو شود، اعلام کرد: این در حالی است که اگر مصوبات شورای عالی فضای مجازی به خصوص مصوبه ساماندهی پیام رسان‌ها که برای ۱۳ خرداد سال ۱۳۹۶ است، کامل و جامع اجرا شود، اصلاً نیاز به فیلترینگ نداشته و نداریم. مسئولین امر باید بیایند پاسخ بدهند چرا این مصوبه بسیار مهم چرا تاکنون بر زمین مانده و اجرا نشده است!

لغو شود، اعلام کرد: این در حالی است که اگر مصوبات شورای عالی فضای مجازی به خصوص مصوبه ساماندهی پیام رسان‌ها که برای ۱۳ خرداد سال ۱۳۹۶ است، کامل و جامع اجرا شود، اصلاً نیاز به فیلترینگ نداشته و نداریم. مسئولین امر باید بیایند پاسخ بدهند چرا این مصوبه بسیار مهم چرا تاکنون بر زمین مانده و اجرا نشده است!